Протокол

Заседания Совета Партнерства

Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(СРО НП «ГЕОБАЛТ»)

Великий Новгород

06 августа 2013 года

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства:

Члены Совета Партнерства:

Левицкий С.В.

Маклерова А.А., Кононенко И.В.

Приглашены:

Директор Партнерства:

Председатель Контрольного комитета:

Черных С.Г.

Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания:

Секретарь Заседания:

Левицкий С.В.

Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Повестка дня заседания:

1. Об исключение членов партнерства на основании их заявлений о добровольном выходе из СРО НП Объединение инженеров изыскателей «ГЕОБАЛТ».

По первому вопросу выступил Левицкий С.В., который сообщил, что в Совет Партнерства поступило заявление от одного члена о добровольном выходе из Партнерства.

Это:

- 1. Общество с ограниченной ответственностью "Эдвайс" (ОГРН 1127847316200, ИНН 7814539274).
- Общество с ограниченной ответственностью "ГеоСтрой" (ОГРН 1117847185785, ИНН 7813501415).

Левицкий С.В. предложил, в соответствии с ч. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ и на основании ст. 7.2 Устава СРО, исключить из числа членов Объединение инженеров изыскателей «ГЕОБАЛТ» на основании заявления о добровольном выходе из состава Партнерства:

- ООО «Эдвайс»,
- ООО «ГеоСтрой».

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.

«Против» - нет голосов.

«Воздержались» - нет голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

- 1. Исключить из числа членов СРО Некоммерческое партнерство Объединение инженеров изыскателей «ГЕОБАЛТ» на основании заявления о добровольном выходе из состава Партнерства:
- ООО «Эдвайс»,
- ООО «ГеоСтрой».
- 2. Директору СРО организовать внесение необходимых изменений в реестр членов СРО, уведомить установленным порядком Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору.

faul

Председатель Заседания:

Левицкий С.В.

Секретарь Заседания:

Маклерова А.А.